[image: image1.png]

  Совет     депутатов

муниципального образования

Алексеевский сельсовет

Асекеевского района

 Оренбургской области

ТРЕТЬЕГО созыва

Р Е Ш Е Н И Е

18.07.2016
                                                                           № 32

О внесении изменений и дополнений  в решение  Совета депутатов  № 17  от 30.12.2015 года «О  бюджете администрации муниципального образования  Алексеевский сельсовет  на 2016  год»

     В соответствии  со  ст.5 Устава  муниципального  образования Алексеевский  сельсовет,  Бюджетным  кодексом РФ, Совет  депутатов муниципального образования Алексеевский сельсовет  решил:

   1.Внести в решение Совета депутатов  № 17 от 30 декабря 2015 года «О бюджете  муниципального  образования Алексеевский сельсовет на 2016 год» следующие изменения и дополнения:

1.1. В приложение № 1 « Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования» внести следующие изменения:

                                                                                                                                                                                                                      (тыс.руб.)
	Наименование

	Код бюджетной  классификации

	2016
Сумма тыс.руб

	1
	2
	3

	Изменения остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	904  01 05 00  00 00 0000 000
	+19,7

1.2 В приложение 5 к решению №17 от 30.12.2015 года «Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Алексеевский сельсовет  на 2016 год по разделам и подразделам расходов классификации расходов бюджетов» внести следующие изменения и дополнительно учесть:

	Наименование раздела, подраздела
	Раз-дел
	Под-раз-дел
	Сумма (тыс.руб.)
	Плановые

назначения по бюджету с учетом изменений

Сумма (тыс.руб.)

	2016 год

	Культура и кинематография
	08

	+19,7
	391,5

	Культура
	08
	01
	+19,7
	391,5

	Итого расходов:

	+19,7
	1461,9

              1.3 В приложение 6 к решению № 17 от 30.12.2015 года «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования  Алексеевский сельсовет на 2016 год» внести следующие изменения и дополнительно учесть:

	Наименование
	Ведомство
	Раз-
дел
	Под-раз-дел
	Целевая статья расходов
	Вид
 рас-ходов
	2016 год

Сумма (тыс.руб.)

	Плановые

назначения по бюджету с учетом изменений

Сумма (тыс.руб.)

	Культура, кинематография
	904

	      +19,7
	391,5

	Культура, кинематография
	904
	08

	+19,7
	391,5

	Культура
	904
	08
	01

	+19,7
	391,5

	Муниципальная программа «Развитие культуры муниципального образования Алексеевский сельсовет на 2016-2020 годы»
	  904
	08
	01
	2040000000

	+19,7
	391,5

	Основное мероприятие «Организация культурно-досугового обслуживания населения»
	 904
	08
	01
	2040100000

	+19,7
	314,6

	Организация культурно-досугового обслуживания населения
	  904
	08
	01
	2040171250

	+19,7
	314,6

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхованию
	  904
	08
	01
	2040171250
	110
	+19,7
	314,6

	      ИТОГО РАСХОДОВ:

	+ 19,7
	      1461,9

          1.4 В приложение 7 к решению № 17 от 30.12.2015 года «Распределение бюджетных ассигнований муниципального образования Алексеевский сельсовет на 2016 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов» внести следующие изменения и дополнительно учесть:

	Наименование
	Раз-
дел
	Под-раз-дел
	Целевая статья расходов
	Вид
 рас-ходов
	2016 год

Сумма (тыс.

руб.)

	Плановые

назначения по бюджету с учетом изменений

Сумма (тыс.руб.)

	Администрация Алексеевского сельсовета

Асекеевского района Оренбургской области

	      +19,7
	1461,9

	Культура, кинематография
	08

	  +19,7
	          391,5

	Культура
	08
	01

	  +19,7
	          391,5

	Муниципальная программа «Развитие муниципального образования «Алексеевский сельсовет» на 2016-2020 годы»
	08
	01
	2000000000

	  +19,7
	         391,5

	Муниципальная подпрограмма «Развитие культуры муниципального образования «Алексеевский сельсовет на 2016-2020 годы»»
	08
	01
	2040000000

	  +19,7
	         391,5

	Основное мероприятие «Организация культурно-досугового обслуживания населения»
	08
	01
	2040100000

	  +19,7
	314,6

	Организация культурно-досугового обслуживания населения
	08
	01
	2040171250

	 +19,7
	314,6

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	08
	01
	2040171250
	110
	   +19,7
	       314,6

            1.5. В приложение 8 к решению № 17 от 30.12.2015 года «Распределение бюджетных ассигнований муниципального образования Алексеевский сельсовет на 2016 год по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) разделам, подразделам, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов» внести следующие изменения и дополнительно учесть:

	Наименование
	Целевая статья расходов
	Раз-

дел
	Под-

раздел
	Вид рас-ходов
	2016 год

Сумма (тыс.

руб.)

	Плановые

назначения по бюджету с учетом изменений

Сумма (тыс.руб.)

	Муниципальная подпрограмма «Развитие культуры муниципального образования «Алексеевский сельсовет» на 2016-2020годы
	20 4 00 00000

	+19,7
	391,5

	Основное мероприятие «Организация культурно - досугового обслуживания населения»
	20 4 01 00000

	+19,7
	314,6

	Организация культурно – досугового обслуживания населения
	20 4 01 71250

	+19,7
	314,6

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	20 4 01 71250
	08
	01
	110
	+19,7
	314,6

	      ИТОГО РАСХОДОВ:

	+19,7
	1461,9

 2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования (обнародования).

  Глава муниципального образования:                                                               С.А. Курочкин
1